1

嘉義市選舉委員會第 241 次委員會議紀錄

時間：民國 97年 3月 24 日上午 10 時

地點：本會 3樓會議室

出席人員：如簽到簿

列席人員：如簽到簿

主持人：陳代理主任委員永豐                           紀錄：陳顯利

報告事項：

一、 宣讀第 240 次委員會議紀錄，謹請  公鑒。

二、 報告第 240 次委員會議執行情形一覽表，報請 公鑒。

三、 第 12任總統副總統選舉候選人在嘉義市各區及各投開票所得票情

形，報請 公鑒。

四、 全國性公民投票案第５案、第 6案嘉義市得票情形１份，如附件，報

請  公鑒。

決定：洽悉。

討論事項：

第一案：第 12 任總統副總統選舉，嘉義市選舉概況及選舉結果清冊，請 審

議。

說明：如附件。

決議：照案通過。

第二案：第５案、第６案全國性公民投票嘉義市概況，請 審議。

說明：如附件。

決議：照案通過。

臨時動議：無

散會: 上午 10 時 30 分。